
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA n° 	/2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, considerando a decisão do Conselho de Ensino, 

Pesquisa e Extensão, em sua 334a  Reunião Ordinária, realizada no dia 7/4/2000, à vista do 

contido no 01 CEAM n. 01 5/2000,  de 2 de março, 

RESOLVE: 

1. Designar o Professor PAULO AFONSO FRANCISCO DE CARVALHO (do 

Departamento de Ciência Política) para exercer a função de Coordenador do Núcleo de 

Estudos Agrários - NEAGRI, com mandato de 2 anos, a partir de 7 de abril de 2000. 

2. Designar a Professora DIRCE IMENDES DA FONSECA para exercer a função de 

Coordenador Substituto do Núcleo de Estudos Agrários, com mandato de 2 anos, a partir de 

7/4/2000. 

	

Brasília, j 8 de (( 	L 	de 2000. 

À - w li, - 

Lauro Morhy 

Reitor 

cc: VRT/DECANATOS/CEAMJPOL/SPLINP3/CEAMJACS/SCA/SOC. 

ESPILina. 


